
 Приказ 

  21.08.2021 г.                                                                                02-03/86а 

«Об утверждении плана реализации ВСОКО» 

Во исполнение  Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 г., Устава МДОУ 

«Детский сад № 176», в целях формирования единой системы оценки 

состояния образования, получения объективной информации о 

функционировании и развитии системы образования в ДОУ, приказываю: 

1.Утвердить и ввести в действие План реализации ВСОКО на 2021-2022 у.г.; 

2.Ознакомить педагогический коллектив с Планом реализации ВСОКО на 

2021-2022 у.г.; 

3.Утвердить состав Рабочей группы по реализации ВСОКО на 2021-2022 у.г. 

согласно Приложению 1; 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:____________В.А.Проворова 

 

 

 

 

 

 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение (МДОУ 

«Детский сад № 176») 

150034,г.Ярославль,ул.Гражданская д. 5 

ИНН 7603015970 

КПП 760301001 

ОКПО 47151723 

ОКТМО 78701000001 

ОГРН 1027600620651 

Тел/факс 38-45-05, 38-64-05 

 

 



Приложение 1 

 

Состав Рабочей группы по реализации ВСОКО на 2021-2022 у.г 

1. Проворова В.А.-заведующий; 

2. Добротина И.А.-старший воспитатель; 

3. Кулакова О.В.-старшая медсестра; 

4. Караваева Т.Г.-делопроизводитель; 

5. Крайнова Л.Е.-завхоз; 

6. Быкова Ю.Н.-главный бухгалтер 


